Q) adial higiene

Bobina Industrial Adicel+

Cod. 851466U

Producto

Materia prima

Pasta Virgen

Color Blanco

N° de capas 2
Laminado Si
Gramaje total 35 gr/m2
Gramaje por capa 17,5 gr/m2
Peso rollo 3,590 gr
Gofrado Si

Tipo de decoracién de gofrado Macro S
Rollos por saco 2

Tipo de embalaje bolsa Polietilenc
Peso total bolsa 7,190 gr
Cddigo EAN/ITF bolsa

Bolsas por paleta 44

Bolsas por capa 3

Capas por paleta 11

Bolsas transversales

Pesos y dimensiones de los productos predeterminados
Mechanically predetermined content — Tolerance +/- %

adicel +

Altura servicio
Largo servicio
Servicios por rollo
Largo rollo
Diametro del rollo

Diametro mandril
Tipo de mandril
Certification / Certificacion
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BOBINA INDUSTRIAL 500

Celulosa Virgen o)
GOFRADO

220 mm
250 mm
1800
450 mt
330 mm

77 mm

Ecolabel

Gofrado + laminado

Anchura bolsa

Profundidad bolsa
Altura bolsa

Peso columna (paleta
incluida)

Altura columna (paleta
incluida)

Paletas por columna
Tipo de paleta

700 mm

350 mm
220 mm

256 kg

2547 mm

1
EU 80X120

Packaged products weights, measures and sizes
mecanicamente - Tolerancia: +/-5%



