



Bobina Industrial Adicel+

Cod. 851466U

Producto

Materia prima	Pasta Virgen	Altura servicio	220 mm
Color	Blanco	Largo servicio	250 mm
Nº de capas	2	Servicios por rollo	1800
Laminado	Sí	Largo rollo	450 mt
Gramaje total	35 gr/m2	Diámetro del rollo	330 mm
Gramaje por capa	17,5 gr/m2	Diámetro mandril	77 mm
Peso rollo	3,590 gr	Tipo de mandril	Ecolabel
Gofrado	Sí	Certification / Certificación	Gofrado + laminado
Tipo de decoración de gofrado	Macro S		
Rollos por saco	2	Anchura bolsa	700 mm
Tipo de embalaje bolsa	Polietileno	Profundidad bolsa	350 mm
Peso total bolsa	7,190 gr	Altura bolsa	220 mm
Código EAN/ITF bolsa			
Bolsas por paleta	44	Peso columna (paleta incluida)	256 kg
Bolsas por capa	3	Altura columna (paleta incluida)	2547 mm
Capas por paleta	11	Paletas por columna	1
Bolsas transversales		Tipo de paleta	EU 80X120

Pesos y dimensiones de los productos predeterminados
Mechanically predetermined content - Tolerance +/- %

Packaged products weights, measures and sizes
mecánicamente - Tolerancia: +/- 5%